

METRO Cash & Carry SR s.r.o.
 Senecká cesta 1881
 900 28 Ivanka pri Dunaji
 Tel.: 02/40 585 111, 113 Fax: 02/40 585 222
 IČ pre DPH: SK2023150701
 IČO: 45952671

Prevádzka
 Senecká cesta 1881
 900 28 Ivanka pri Dunaji
 Tel.: 00421 240 250 111

Strana: 1
 Dátum vystavenia 17.3.2011 10:30
 Dátum tlače 17.3.2011 10:30

Bankové spojenie: Citibank (Slovakia) a. s., č.účtu 2010730006/8130
 Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B
 Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016
 DIC:2023150701
 DKP:6092023150701205 Denné číslo dokladu: 55



Faktúra 0/0(021)0011/016489 (011-133772)

MIESTNY ÚRAD VAJNORY Č. zákazníka: 21 187774 SC
 ROLNÍCKA 109 IČO: 00304565
 831 07 BRATISLAVA

MM	Číslo	Tovaru	Názov	BAL.	JEDN.	CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
	9000100583725	SOMAT STANDARD TABLETY	120ks	PC		13,250	1	13,25	1	13,25	15,90	B		
	8584014803861	HARMONY PAP.OBR. ZELENÉ	7x50ks	SW		0,360	7	2,52	1	2,52	3,02	B		
	8584014803885	HARMONY PAP.OBR. ŽLTÉ	7x50ks	SW		0,360	7	2,52	1	2,52	3,02	B		
	4009418148805	ARO FILTRE NA KÁVU VEL.4	3X100KS	PC		0,710	3	2,13	1	2,13	2,56	B		
	8588001338046	JEMNÉ TRV.PEČIVO	750g	CA		3,320	1	3,32	3	9,96	11,95	B		

Počet balení: 7 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
30,38	B=20,00%	6,08

30,38		6,08

Celkom s DPH v EUR 36,46

Celkom s DPH v SKK 1 098,39

Zaplatené v EUR 100,00 Hotovosť 100,00
 Výdavok 63,54-

Podpis zákazníka: _____

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 Sk
 SBL = spotrebiteľské balenie liehu

USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.
 ***** Koniec transakcie *****